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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA BERAT
KESHILLI BASHKIAK
BERAT

Progesverbal

[ mbajtur sot mé daté¢ 30 /01/2020, ora 11:30 t& pranishém né kété mbledhje jané:

1.Komisioni i Arsimit,Rinisé dhe Sporteve
a)Rolenc Mato-Kryetar

b)Besmira Kushova-N/Kryetar

c)Enriketa Zeqo-Anétar J

d)Vasilika Ermezi-Anétar 4
c.

¢

e)Vilson Mugaj-Anétar

v Relacion dhe Projektvendim: Pér njé shtesé dhe ndryshim né VKB Nr.61, Daté 26.12.2019
“Mbi miratimin e bursave pér nxenésit e arsimit parauniversitar né institucionet arsimore
publike pér vitin shkollor 2019-2020

SEKRETARE E KESHILLIT BASHKIAK

BORA AGALLIU




